

JØRGEN HALD INVEST ApS

Birkestien 2
8800 Viborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Jørgen Hald
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGEN HALD INVEST ApS
Birkestien 2
8800 Viborg

e-mailadresse: jorgenhald48@gmail.com

CVR-nr: 28693605
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor K2 TOP registreret revisionsanpartsselskab
Donsvej 11
6052 Viuf
DK Danmark

CVR-nr: 30175905
P-enhed: 1012892450

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueforvaltning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør kr. -409.211kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Eksterne omkostninger | | -12.634 | -6.832 |
| Bruttoresultat | | -12.634 | -6.832 |
| Personaleomkostninger | | -50.000 | -64.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -62.634 | -70.832 |
| Andre finansielle indtægter | | 47.492 | 54.809 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -394.068 | -215.743 |
| Ordinært resultat før skat | | -409.210 | -231.766 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -409.210 | -231.766 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 108.000 | 90.000 |
| Overført resultat | | -517.210 | -321.766 |
| I alt | | -409.210 | -231.766 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavende skat | | 46.578 | 32.931 |
| Tilgodehavender i alt | | 46.578 | 32.931 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.363.592 | 1.757.660 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.363.592 | 1.757.660 |
| Likvide beholdninger | | 864.494 | 1.020.344 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.274.664 | 2.810.935 |
| Aktiver i alt | | 2.274.664 | 2.810.935 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 2.014.724 | 2.531.935 |
| Forslag til udbytte | | 108.000 | 90.000 |
| Egenkapital i alt | | 2.247.724 | 2.746.935 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 26.940 | 64.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 26.940 | 64.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 26.940 | 64.000 |
| Passiver i alt | | 2.274.664 | 2.810.935 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018/19 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |